
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.        24      del Reg. Delib.                                                N.      2867    di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Valeria Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  PRESA D’ATTO RESA CONTO DI GESTIONE ANNO 2012 
f.to Maddalena Sorrentino DEL TESORIERE, DELL’ECONOMO E DELL’AGENTE 

 CONTABILE. 
  

  
  

N.       173      REP.  
 L'anno duemilatredici addì nove del mese aprile alle ore 17,45 nella sala delle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore  SI 
     
Addi',  17/04/2013 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Maddalena Sorrentino     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa Maddalena Sorrentino. 
  
 L’avv. Antecini Valeria nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza 

 e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
_____________________________ 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTO che, ai sensi del Regolamento di contabilità del Comune di Altissimo nonchè dell'art. 233 
1° comma del D.Lgs. 267/2000, gli agenti contabili interni devono rendere all'Amministrazione 
Comunale i relativi rendiconti; 
 
VISTA in proposito la nota dell'Economo Comunale Prot. 859 del 29.01.2013 con la quale 
comunica la rendicontazione delle operazioni contabili effettuate nell'esercizio 2012 con le 
modalità previste dal medesimo Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la trasmissione del Tesoriere Comunale - Banco Popolare Società Cooperativa - prot. n. 
705 del 24.01.2013, del conto delle operazioni effettuate durante l'esercizio 2012 con allegato il 
relativo tabulato delle operazioni compiute; 
 
VISTA le comunicazioni dell’Agente Contabile Equitalia Nord Spa  Prot. 1699 e 1700 del 
26.02.2013 delle riscossioni effettuate nell’esercizio 2012 per i ruoli posti a carico nell’anno 2012 
e precedenti da parte delle Agenzie di Vicenza e Verona; 
 
VISTO pertanto che sono state adempiute le disposizioni previste dalla normativa sopra citata; 
 
VISTO altresì che le operazioni degli agenti contabili citati risultano corrette; 
 
Dato atto che la presente proposta reca i prescritti pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 
267/2000; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) Di prendere atto della resa dei rendiconti dell'esercizio 2012 da parte del Tesoriere Comunale 
Banco Popolare Soc. Coop., dell'Economo Comunale Manuela Furlato entro i termini previsti 
dalle norme nella premessa citate, nonché dell’Agente della riscossione Equitalia Nord Spa per le 
Province di Vicenza e Verona; 
 
2) Di approvare la rendicontazione resa in quanto corretta e regolare, come da controlli effettuati; 
 
3) Di allegare copia del presente provvedimento all'approvazione dello schema di rendiconto per 
l'esercizio 2012 nonchè trasmetterne copia al Revisore dei Conti. 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
PRESA D’ATTO RESA CONTO DI GESTIONE ANNO 2012 DEL TESORIERE, DELL’ECONOMO E 
DELL’AGENTE CONTABILE. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 09/04/2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Dott.ssa Maddalena Sorrentino 
   
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 09/04/2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Dott.ssa Maddalena Sorrentino 

   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   24  DEL  09/ 04/2013 
  


